[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«18» 09.2012г.

   № 523                                 г. Лисичанск

О создании оперативного штаба
по вопросам социальной защиты
бездомных граждан и беспризорных
детей в осенне-зимний период
2012 – 2013 г.г.

На основании Приказа Министерства социальной политики Украины от 12.07.2012 № 426 «О подготовке к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов предприятий, организаций и учреждений сферы управления Министерства социальной политики», протокольных поручений по итогам селекторного совещания по вопросам реализации в области социальных инициатив Президента Украины В.Ф.Януковича под председательством заместителя председателя облгосадминистрации Ивченко А.Г. от 16.08.2012г., руководствуясь ст.34, ст.40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», с целью надлежащей подготовки к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов, особенно в период чрезвычайных ситуаций исполком Лисичанского городского совета

РЕШИЛ:

1.  Создать оперативный штаб по вопросам социальной защиты бездомных граждан и беспризорных детей в осенне-зимний период         2012-2013 г.г. и утвердить его состав (прилагается).

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
             3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Головнева М. С.

Первый заместитель
городского головы

А.Л. Шальнев
Приложение

к решению исполкома

от «18» 09. 2011г.

№  523
С О С Т А В

оперативного штаба по вопросам социальной защиты
бездомных граждан и беспризорных детей в осенне-зимний
период    2012-2013 г.г.
Головнев М.С.        – заместитель городского головы, начальник штаба;

Гасанбекова Ю.Ю. – заместитель начальника УТСЗН городского совета,

                                    зам. начальника штаба;

Даниленко Т.И.       – директор территориального центра социального

                                     обслуживания (предоставления социальных услуг),

                                     секретарь штаба;

Члены  штаба:

Коверга Н.С.           –  заместитель начальника управления здравоохранения
                                     городского  совета;

Остахов К.А.           – директор Центра социальных служб для семьи, детей

                                     и молодежи городского совета;

Логвиненко С.В.     –  начальник службы по делам детей городского совета;

Загородний С.Н.     –  начальник Лисичанского   ГУ гостехногенбезопасно-

                                      сти (по согласованию);
Соколко Т.Э.           – директор  городского центра занятости населения (по

                                     согласованию);

Литвинюк В.М.       –  управляющий делами;

Бондарев Н.М.        –  начальник отдела по вопросам внутренней политики,

                                     связям с общественностью и СМИ;

Фиалковский А.А.  – начальник сектора участковых инспекторов

                                     Лисичанского ГО УМВД Украины в Луганской

                                     области;
  Бабич Т.С.                – председатель ГО Общества Красного Креста

                                        Украины (по согласованию);

Кульчицкий С.Н.    – руководитель общественной организации «Щаслива

                                     Родина – міцна країна» (по согласованию).
Управляющий делами                                                           В.М. Литвинюк
Директор терцентра

   Т.И.Даниленко